



MAHARAJA AGRASEN COLLEGE

University of Delhi
VASUNDHARA ENCLAVE, DEIHI-II0096

16TH April, 2025

Ref. No.: MAC/46/SAF/Accounts/2024-25/

NOTICE / सूचना

कॉलेज की छात्र सहायता निधि समिति ने केवल आरक्षित वर्ग (एससी/एसटी/ओबीसी/ईडब्ल्यूएस) से संबंधित प्रथम, द्वितीय और तृतीय वर्ष के छात्रों को भुगतान की जाने वाली 180/- रुपये (एक सौ अस्सी रुपये केवल) की राशि की सिफारिश की है।

इसलिए, सभी संबंधित छात्रों को अपना बैंक विवरण जमा करना होगा और कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध गूगल फॉर्म को **30.04.2025** तक भरना होगा, ताकि 180/- रुपये की उपरोक्त राशि छात्रों के संबंधित बैंक खातों में भेज दी जाए।

जिन छात्रों ने दिनांक 26.03.2025 के सूचना के आधार पर गूगल फॉर्म भरकर अपना बैंक विवरण पहले ही जमा कर दिया है, उन्हें फिर से जमा करने की आवश्यकता नहीं है।

Student Aid Fund Committee of the college has recommended an amount of **Rs. 180/-** (Rupees One Hundred Eighty Only), to be paid to students of **1st, 2nd and 3rd Year**, belonging to reserved category (SC/ST/OBC/EWS) only.

All concerned students are, therefore, required to submit their bank details and fill the google form available on the college website, latest by **30.04.2025**, so that the aforesaid amount of Rs. 180/- be remitted to respective bank accounts of the students.

Those students, who have already submitted their bank details by filling google form in response to notice dated 26.03.2025, need not to submit again.

(Prof. Sanjeev Kumar Tiwari

Principa

Encl.: As above

Copy to;

1. Notice Board - Student
2. Section Officer (Admin)
3. Sys. & Network Admin. - for uploading on college website and email to all students alongwith google form.

